46 CÔNG BÁO/Số 05+06/Ngày 02-02-2024

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 226/UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 16 tháng  01  năm 2024

V/v ñính chính Quyết ñịnh số
50/2023/Qð-UBND ngày 29/12/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh

  Kính gửi:
   - Sở Nội vụ;
   - Sở Tư pháp.

Ngày 29 tháng 12 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương ñã ban hành
Quyết ñịnh số 50/2023/Qð-UBND về việc bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật
thuộc lĩnh vực Nội vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành;

ðể ñảm bảo tính chặt chẽ của văn bản quy phạm pháp luật theo quy ñịnh của Luật
Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (ñã ñược sửa ñổi, bổ sung năm 2020),
Ủy ban nhân dân tỉnh ñính chính phần căn cứ pháp lý của Quyết ñịnh số 50/2023/Qð-
UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

Bãi bỏ “Căn cứ Thông báo số 464/TB-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về kết luận của Lãnh ñạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại phiên họp
Ủy ban nhân dân tỉnh lần thứ 52 - Khóa X”.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của Quyết ñịnh số 50/2023/Qð-
UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

ðã ký: Võ Anh Tuấn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org